Yy Y a 1r~—; ‘ . oy
ORGANIZATOR: S TARKOSTA

Powiat Ostrowiecki v
ul. ltzecka 37 OSTROWIECKI
27 - 400 Ostrowiec Swietokrzyski — 1O i
Rozktad jazdy obowigzuje od 02.01.2025 r. do 31.03.2025 r.
Nazwa linii komunikacyjnej:
GRZEGORZOWICE/WALSNOW - OSTROWIEC $WIETOKRZYSKI PRZEZ CZAZOW, WASNIOW
Numer linii komunikacyjnej: U/2607/054
Rozktad jazdy stanowi zatgcznik do Zaswiadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego Nr 11/2025
di. : - i
Nazwa przystanku komunikacyjnego s op:'zssotT Qeleglast s
Nr drogi [km] [km] D D
1 | GRZEGORZOWICE/WALSNOW / 751/ 02 dw 0,0 05:45 06:40
2 | SARNIA ZWOLA IIl / 751(GORNA) / 02 dw 1,7 1.7 05:48 06:43
3 | SARNIA ZWOLA 11 / 751 (SKRZ. OPATOW)/ 04 dw 0,8 2,5 05:49 06:44
4 | SARNIA ZWOLA | / 751/ 06 dwW 0,8 33 05:51 06:46
5 | DOBRUCHNA / 751(SKRZ.)/ 02 dw 1,3 4,6 05:53 06:48
6 | CZAJECICE / 751 (SKRZ. WIES)/ 02 dw 1,0 5,6 05:55 06:50
7 | PRUSINOWICE/1590/04 dP 1,5 7,1 05:58 06:53
8 | CZAZOW 1/1590/02 dP 1,2 8,3 06:00 06:55
9 | CZAZOW 11/1590 (SKRZYZ.SKALY)/04 dP 0,9 9,2 06:02 06:57
10 | CZAZOW 11/1590 (SKRZYZ.SKALY)/03 dp 0,2 9,4 06:03 06:58
11 | czAzOW 1/1590/01 dP 0,9 10,3 06:05 07:00
12 | PRUSINOWICE/1590/03 dP 1,2 11,5 06:07 07:02
13 | CZAJECICE SZAROTKA / 751(SKRZ.)/ 04 dw 1,4 12,9 06:09 07:04
14 | WASNIOW / 751(RYNEK)/ 02 dw 1,7 14,6 06:12 07:07
15 | SNIEZKOWICE/ 751(CPN)/ 02 dw 2,0 16,6 06:15 07:10
16 | MYCHOW KOLONIA / 751/ 02 dw 1,5 18,1 06:18 07:13
17 | SZWARSZOWICE/751/ 04 dwW 1,8 19,9 06:21 07:16
18 | SZWARSZOWICE/751/ 02 dw 1,2 21,1 06:23 07:18
19 | PODSZKODZIE / 751(SZKOtA)/ 04 dw 1,0 22,1 06:25 07:20
20 | PODSZKODZIE / 751(SZYBY)/ 02 dw 1,1 23,2 06:27 07:22
21 | SZEWNA / UL.KIELECKA (BRZE?NIAK)/ 03 dw 0,7 23,9 06:28 07:23
22 | SZEWNA / UL.KIELECKA/ 01 dw 1,1 25,0 06:30 07:25
23 | SZEWNA / UL.LANGIEWICZA/ 02 dw 1,0 26,0 06:32 07:27
24 | OSTROWIEC $W./ TRAUGUTTA/ 03 dW 0,7 26,7 06:33 07:28
25 | OSTROWIEC SW./TRAUGUTTA/ 01 dw - 0,8 27,5 06:34 07:29
26 | OSTROWIEC SW./3 MAJA/01 dw 0,9 28,4 06:36 07:31
27 | OSTROWIEC SW./OKOLNA/01 dw 0,5 28,9 06:37 07:32
28 | OSTROWIEC SW./STAROKUNOWSKA/01 dG 0,4 29,3 06:39 07:34
29 | OSTROWIEC SW./MICKIEWICZA/04 dP 0,9 30,2 06:40 07:35
30 | OSTROWIEC $W./ ZABIA (DWORZEC AUTOBUSOWY)/ 05 dwew 0,7 '30,9 06:41 07:36
Objasnienia:

D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz Swiat
dW- droga wojewddzka
dP - droga powiatowa
dG - droga gminna
dwew. - droga wewnetrzna STAROSTWO POWIATOWE
w Ostroweu Swigtokrzyskim
Wydzial Inwestycjl, Infrastruktury 1 Transportu

OPERATOR : Przedsiebiorstwo K ikacji S hod j Beleat Trans?om
: Przedsiebiorstwo Komunikacji Samochodowe, 97400 Ostrowiec Sw s
s Osuenienkeryain 5k, . 0 Gstrowiec Sw., ul. lizecka 37

ul. Zabia 40; 27-400 Ostrowiec $w.




